
Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020 - Muži - Registrovaní

KABELKA 142 54 3 196 KABELKA 151 80 1 231

Milan 158 81 1 239 Pavel 151 80 1 231

DRÁPELA 161 67 2 228 MÁTL 144 60 2 204

Bohumil 161 72 1 233 Miroslav 144 72 2 216

MIKOLÁŠ 164 97 0 261 JEŽEK 151 54 5 205

Jiří 154 68 1 222 Miroslav 138 54 3 192

JINDRA 144 79 3 223 JANÁK 124 88 0 212

Patrik 143 63 4 206 Petr 151 71 3 222

GRYGAR 154 72 4 226 ŠUPČÍK 146 61 2 207

Jan 149 70 3 219 Filip 149 54 2 203

SÁBLÍK 152 61 5 213 MIKO 147 62 3 209

Pavel 147 79 1 226 Michal 141 60 2 201

GREGOROVIČ 156 53 6 209 TENKL 160 63 3 223

Milan 148 77 3 225 Jaroslav 138 53 5 191

KANTOR 156 63 4 219 KANTOR 142 52 7 194

Martin 147 63 3 210 Vladimír st 142 79 4 221

SVOJANOVSKÝ 149 54 4 203 ŠEBEK 143 98 1 241

Roman 134 61 5 195 Josef 141 54 5 195

KANTOR 147 43 4 190 TOMAN 158 62 2 220

Vladimír 143 81 2 224 Zdeněk 142 51 5 193

ŠUPČÍK 138 61 4 199 ZEMAN 137 58 3 195

Filip 145 60 0 205 Petr 155 54 5 209

DŘEVO 135 54 7 189 ŠUPČÍK 147 59 4 206

Vladimír 135 67 2 202 Filip 143 53 1 196

LOUČKA 144 53 6 197 FALDÍK 150 44 8 194

Jiří 142 49 5 191 Jiří 145 63 4 208

ROKOS 127 62 6 189 STRNAD 143 53 4 196

Jan 141 45 10 186 Pavel 143 68 4 211
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020 - Muži - Registrovaní

MAKOVSKÝ 129 53 3 182 STRNAD 132 61 7 193

Filip 142 54 4 196 Pavel 118 61 4 179

ŠVEC 135 87 6 222 ŠVEC 125 36 9 161

Pavel ml. 136 62 4 198 Pavel st. 115 52 8 167

MAREK 0 POLOMSKI 0

Milan 0 Kamil 0
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020 - Muži - Neregistrovaní

PEŠÁK 149 61 1 210 ŠÍVR 160 71 1 231

David 147 78 2 225 Dušan 154 97 3 251

PETRILÁK 143 50 3 193 DENEMAREK 147 72 3 219

Lukáš 147 63 3 210 Aleš 160 54 5 214

VRZAL 143 71 4 214 VRZAL 137 63 5 200

Karel 151 71 3 222 Radim 139 61 5 200

NEJEDLÝ 137 50 8 187 VACEK 132 62 0 194

Ivoš 155 69 1 224 Petr 151 72 3 223

MALÝ 146 75 3 221 VEŠKRNA 122 63 3 185

Milan 152 50 2 202 134 80 2 214

SVOBODA 145 54 4 199 REITERMANN 150 52 5 202

Roman 158 71 1 229 Bohuslav 132 59 3 191

ŠUHAJ 150 54 4 204 JINDRA 142 63 2 205

Jan 134 59 3 193 Patrik 135 80 2 215

ROZSYPAL 137 80 2 217 OŠMERA 122 69 4 191

Tomáš 140 53 3 193 Michal 155 44 6 199

FERDAN 132 41 8 173 KLIMEŠ 132 63 4 195

Antonín 159 79 3 238 Libor 134 52 5 186

PETRILÁK 120 43 10 163 HOLAS 141 62 2 203

Lukáš 134 52 8 186 Jaroslav 145 70 3 215

VOKURKA 148 58 6 206 ŠEVELA 126 54 6 180

Lubomír 125 53 4 178 133 61 8 194

ŠVEC 128 44 10 172 KÜHWEG 137 62 5 199

Pavel 131 51 8 182 Milan 144 53 7 197

VRZAL 121 44 6 165 KRATOCHVÍL 138 63 3 201

Radim 137 43 8 180 Pavel 148 54 3 202
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020 - Muži - Neregistrovaní

VRZAL 140 35 14 175 VALÍK 137 54 7 191

Radim 127 52 6 179 Radek 148 53 9 201

ŘEZÁČ 124 53 8 177 RZAL 142 33 11 175

Petr 129 51 5 180 Radim 143 50 6 193

KRATOCHVÍL 130 35 11 165 ŘEZÁČ 132 43 8 175

Pavel 135 35 8 170 Petr 138 45 11 183

LOUPAL 126 50 6 176 TOMEK 102 26 15 128

Petr 115 35 11 150 Pavel 112 59 6 171

SVOBODA 0 MAREK 0

Petr 0 Milan 0

DOBROVOLNÝ 0 ŠPAČEK 0

Milan 0 Miroslav 0
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020 - Smíšení - Registrovaní

SVOBODOVÁ 142 54 4 196 HLISNIKOVSKÝ 130 79 1 209

Petra 143 71 0 214 Karel 152 61 5 213

ŠTARK 141 52 6 193 ŠTARKOVÁ 146 60 6 206
Ladislav 136 44 8 180 Dominika 133 79 3 212

PETRŮ 142 66 2 208 KULOVÁ 113 50 6 163

Pavel 136 62 0 198 Jana 137 53 7 190

ZEMAN 145 62 0 207 ZEMANOVÁ 133 54 5 187

Petr 131 60 5 191 Markéta 129 36 9 165

MALÁ 121 24 5 145 MALÝ 144 35 8 179

Gabriela 117 53 4 170 Daniel 144 77 1 221

ŠTARK 110 71 1 181 STARKOVÁ 107 51 9 158

Ladislav 121 79 2 200 Valerie 106 17 9 123

STRNAD 85 63 9 148 STRNADOVÁ 77 21 18 98

Jiř 112 50 10 162 Marta 61 25 24 86

ZEMANOVA 148 43 8 191 HVĚZDA 108 26 14 134
Markéta 130 62 5 192 Michal 99 59 7 1588. 383
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020 - Smíšení - Neregistrovaní

VRZAL 129 54 6 183 VRZALOVÁ 149 51 4 200
Radim 133 61 6 194 Lenka 139 43 11 182

DENEMAREK 152 62 4 214 DENEMARKOVÁ 94 36 11 130
Aleš 154 99 1 253 Marcela 114 44 10 158
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382 7591. 377



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020 - Ženy - Registrované

KUBĚNOVÁ 143 77 2 220 KUBĚNOVÁ 119 62 5 181

Anna 141 70 3 211 Libuše 141 59 3 200

JEŽKOVÁ 136 54 6 190 KOLÁŘOVÁ 139 45 6 184
Marie 138 54 5 192 Zdeňka 119 50 9 169

ŠTARKOVÁ 101 33 13 134 MALÁ 112 54 5 166

Valerie 110 29 13 139 Gabriela 137 43 12 180
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020 - Ženy - Neregistrované

SEDLÁKOVÁ 117 36 9 153 OUJEZDSKÁ 118 70 2 188

Anna 119 59 6 178 Ludmila 128 53 4 181
369 7001. 331



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020

KABELKA 142 54 3 196 KABELKA 151 80 1 231
Milan 158 81 1 239 Pavel 151 80 1 231

DRÁPELA 161 67 2 228 MÁTL 144 60 2 204
Bohumil 161 72 1 233 Miroslav 144 72 2 216

MIKOLÁŠ 164 97 0 261 JEŽEK 151 54 5 205
Jiří 154 68 1 222 Miroslav 138 54 3 192

JINDRA 144 79 3 223 JANÁK 124 88 0 212
Patrik 143 63 4 206 Petr 151 71 3 222

GRYGAR 154 72 4 226 ŠUPČÍK 146 61 2 207
Jan 149 70 3 219 Filip 149 54 2 203

SÁBLÍK 152 61 5 213 MIKO 147 62 3 209
Pavel 147 79 1 226 Michal 141 60 2 201

GREGOROVIČ 156 53 6 209 TENKL 160 63 3 223
Milan 148 77 3 225 Jaroslav 138 53 5 191

KANTOR 156 63 4 219 KANTOR 142 52 7 194
Martin 147 63 3 210 Vladimír st. 142 79 4 221

SVOJANOVSKÝ149 54 4 203 ŠEBEK 143 98 1 241
Roman 134 61 5 195 Josef 141 54 5 195

KANTOR 147 43 4 190 TOMAN 158 62 2 220
Vladimír 143 81 2 224 Zdeněk 142 51 5 193

ŠUPČÍK 138 61 4 199 ZEMAN 137 58 3 195
Filip 145 60 0 205 Petr 155 54 5 209

DŘEVO 135 54 7 189 ŠUPČÍK 147 59 4 206
Vladimír 135 67 2 202 Filip 143 53 1 196

LOUČKA 144 53 6 197 FALDÍK 150 44 8 194
Jiří 142 49 5 191 Jiří 145 63 4 208

ROKOS 127 62 6 189 STRNAD 143 53 4 196
Jan 141 45 10 186 Pavel 143 68 4 211

MAKOVSKÝ 129 53 3 182 STRNAD 132 61 7 193
Filip 142 54 4 196 Pavel 118 61 4 179

ŠVEC 135 87 6 222 ŠVEC 125 36 9 161
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020
Pavel ml. 136 62 4 198 Pavel st. 115 52 8 167

MAREK 0 POLOMSKI 0
Milan 0 Kamil 0

SVOBODOVÁ 142 54 4 196 HLISNIKOVSKÝ 130 79 1 209
Petra 143 71 0 214 Karel 152 61 5 213

ŠTARK 141 52 6 193 ŠTARKOVÁ 146 60 6 206
Ladislav 136 44 8 180 Dominika 133 79 3 212

PETRŮ 142 66 2 208 KULOVÁ 113 50 6 163
Pavel 136 62 0 198 Jana 137 53 7 190

ZEMAN 145 62 0 207 ZEMANOVÁ 133 54 5 187
Petr 131 60 5 191 Markéta 129 36 9 165

MALÁ 121 24 5 145 MALÝ 144 35 8 179
Gabriela 117 53 4 170 Daniel 144 77 1 221

ŠTARK 110 71 1 181 STARKOVÁ 107 51 9 158
Ladislav 121 79 2 200 Valerie 106 17 9 123

STRNAD 85 63 9 148 STRNADOVÁ 77 21 18 98
Jiř 112 50 10 162 Marta 61 25 24 86

ZEMANOVA 148 43 8 191 HVĚZDA 108 26 14 134
Markéta 130 62 5 192 Michal 99 59 7 158

KUBĚNOVÁ 143 77 2 220 KUBĚNOVÁ 119 62 5 181
Anna 141 70 3 211 Libuše 141 59 3 200

JEŽKOVÁ 136 54 6 190 KOLÁŘOVÁ 139 45 6 184
Marie 138 54 5 192 Zdeňka 119 50 9 169

ŠTARKOVÁ 101 33 13 134 MALÁ 112 54 5 166
Valerie 110 29 13 139 Gabriela 137 43 12 180

PEŠÁK 149 61 1 210 ŠÍVR 160 71 1 231
David 147 78 2 225 Dušan 154 97 3 251

PETRILÁK 143 50 3 193 DENEMAREK 147 72 3 219
Lukáš 147 63 3 210 Aleš 160 54 5 214
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Muži - Neregistrovaní
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020
VRZAL 143 71 4 214 VRZAL 137 63 5 200
Karel 151 71 3 222 Radim 139 61 5 200

NEJEDLÝ 137 50 8 187 VACEK 132 62 0 194
Ivoš 155 69 1 224 Petr 151 72 3 223

MALÝ 146 75 3 221 VEŠKRNA 122 63 3 185
Milan 152 50 2 202 134 80 2 214

SVOBODA 145 54 4 199 REITERMANN 150 52 5 202
Roman 158 71 1 229 Bohuslav 132 59 3 191

ŠUHAJ 150 54 4 204 JINDRA 142 63 2 205
Jan 134 59 3 193 Patrik 135 80 2 215

ROZSYPAL 137 80 2 217 OŠMERA 122 69 4 191
Tomáš 140 53 3 193 Michal 155 44 6 199

FERDAN 132 41 8 173 KLIMEŠ 132 63 4 195
Antonín 159 79 3 238 Libor 134 52 5 186

PETRILÁK 120 43 10 163 HOLAS 141 62 2 203
Lukáš 134 52 8 186 Jaroslav 145 70 3 215

VOKURKA 148 58 6 206 ŠEVELA 126 54 6 180
Lubomír 125 53 4 178 133 61 8 194

ŠVEC 128 44 10 172 KÜHWEG 137 62 5 199
Pavel 131 51 8 182 Milan 144 53 7 197

VRZAL 121 44 6 165 KRATOCHVÍL 138 63 3 201
Radim 137 43 8 180 Pavel 148 54 3 202

VRZAL 140 35 14 175 VALÍK 137 54 7 191
Radim 127 52 6 179 Radek 148 53 9 201

ŘEZÁČ 124 53 8 177 RZAL 142 33 11 175
Petr 129 51 5 180 Radim 143 50 6 193

KRATOCHVÍL 130 35 11 165 ŘEZÁČ 132 43 8 175
Pavel 135 35 8 170 Petr 138 45 11 183

LOUPAL 126 50 6 176 TOMEK 102 26 15 128
Petr 115 35 11 150 Pavel 112 59 6 171

SVOBODA 0 MAREK 0
Petr 0 Milan 0

836

4. 411 417 828

3. 436 400

822

6. 428 393 821

5. 423 399

11. 384 374 758

817

8. 410 390 800

7. 397 420

792

10. 349 418 767

9. 411 381

12. 354 396 750

13. 345 403 748

14. 354 392 746

15. 357 368 725

16. 335 358 693

17. 326 299 625

18. 325 297 622



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020

DOBROVOLNÝ 0 ŠPAČEK 0
Milan 0 Miroslav 0

VRZAL 129 54 6 183 VRZALOVÁ 149 51 4 200
Radim 133 61 6 194 Lenka 139 43 11 182

DENEMAREK 152 62 4 214 DENEMARKOV 94 36 11 130
Aleš 154 99 1 253 Marcela 114 44 10 158

ZEMANOVA 148 43 8 191 HVĚZDA 108 26 14 134
Markéta 130 62 5 192 Michal 99 59 7 158

SEDLÁKOVÁ 117 36 9 153 OUJEZDSKÁ 118 70 2 188
Anna 119 59 6 178 Ludmila 128 53 4 181

700

Smíšené - Neregistrovaní

Ženy - Neregistrovaní
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020

1. ŠÍVR Dušan 160 71 1 231 154 97 3 482
2. DENEMAREK Aleš 152 62 4 214 154 99 1 467
3. VRZAL Karel 143 71 4 214 151 71 3 436
4. PEŠÁK David 149 61 1 210 147 78 2 435
5. DENEMAREK Aleš 147 72 3 219 160 54 5 433
6. SVOBODA Roman 145 54 4 199 158 71 1 428
7. MALÝ Milan 146 75 3 221 152 50 2 423
8. JINDRA Patrik 142 63 2 205 135 80 2 420
9. HOLAS Jaroslav 141 62 2 203 145 70 3 418

10. VACEK Petr 132 62 0 194 151 72 3 417
11. FERDAN Antonín 132 41 8 173 159 79 3 411
12. NEJEDLÝ Ivoš 137 50 8 187 155 69 1 411
13. ROZSYPAL Tomáš 137 80 2 217 140 53 3 410
14. KRATOCHVÍL Pavel 138 63 3 201 148 54 3 403
15. PETRILÁK Lukáš 143 50 3 193 147 63 3 403
16. VRZAL Radim 137 63 5 200 139 61 5 400
17. VEŠKRNA 122 63 3 185 134 80 2 399
18. ŠUHAJ Jan 150 54 4 204 134 59 3 397
19. KÜHWEG Milan 137 62 5 199 144 53 7 396
20. REITERMANN Bohuslav 150 52 3 202 132 59 3 393
21. VALÍK Radek 137 54 7 191 148 53 9 392
22. OŠMERA Michal 122 69 4 191 155 44 6 390
23. VOKURKA Lubomír 148 58 6 206 125 53 4 384
24. KLIMEŠ Libor 132 63 4 195 134 52 5 381
25. VRZAL Radim 129 54 6 183 133 61 6 377
26. ŠEVELA 126 54 6 180 133 61 8 374
27. VRZAL Radim 142 33 11 175 143 50 6 368
28. ŘEZÁČ Petr 132 43 8 175 138 45 11 358
29. ŘEZÁČ Petr 124 53 8 177 129 51 5 357
30. ŠVEC Pavel st. 128 44 10 172 131 51 8 354
31. VRZAL Radim 140 35 14 175 127 52 6 354
32. PETRILÁK Lukáš 120 43 10 163 134 52 8 349
33. VRZAL Radim 121 44 6 165 137 43 8 345
34. KRATOCHVÍL Pavel 130 35 11 165 135 35 8 335
35. ŠVEC Pavel st. 125 36 9 161 115 52 8 328
36. LOUPAL Petr 126 50 6 176 115 35 11 326

Jednotlivci - Muži - Neregistrovaní



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020
37. SVOBODA Petr 325
38. MAREK Milan 314
39. DOBROVOLNÝ Milan 305
40. TOMEK Pavel 102 26 25 128 112 59 6 299
41. MAREK Milan 297
42. HVĚZDA Michal 108 26 14 134 99 59 7 292
43. ŠPAČEK Miroslav 250

1. VRZALOVÁ Lenka 149 51 4 200 139 43 11 382
2. OUJEZDSKÁ Ludmila 118 70 2 188 128 53 4 369
3. SEDLÁKOVÁ Anna 117 36 9 153 119 59 6 331
4. DENEMARKOV Marcela 94 36 11 130 114 44 10 288

1. MIKOLÁŠ Jiří 164 97 0 261 154 68 1 483
2. KABELKA Pavel 151 80 1 231 151 80 1 462
3. DRÁPELA Bohumil 161 67 2 228 161 72 1 461
4. GRYGAR Jan 154 72 4 226 149 70 3 445
5. SÁBLÍK Pavel 152 61 5 213 147 79 1 439
6. ŠEBEK Josef 143 98 1 241 141 54 5 436
7. KABELKA Milan 142 54 3 196 158 81 1 435
8. JANÁK Petr 124 88 0 212 151 71 3 434
9. GREGOROVIČ Milan 156 53 6 209 148 77 3 434

10. JINDRA Patrik 144 79 3 223 143 63 4 429
11. KANTOR Martin 156 63 4 219 147 63 3 429
12. HLISNIKOVSKÝ Karel 130 79 1 209 152 61 5 422
13. ŠVEC Pavel ml. 135 87 6 222 136 62 4 420
14. MÁTL Miroslav 144 60 2 204 144 72 2 420
15. KANTOR Vladimír st. 142 52 7 194 142 79 4 415
16. KANTOR Vladimír st. 147 43 4 190 143 81 2 414
17. TENKL Jaroslav 160 63 3 223 138 53 5 414
18. TOMAN Zdeněk 158 62 2 220 142 51 5 413
19. POLOMSKI Kamil 411
20. MIKO Michal 147 62 3 209 141 60 2 410
21. ŠUPČÍK Filip 146 61 2 207 149 54 2 410
22. STRNAD Pavel 143 53 4 196 143 68 4 407

Jednotlivci - Ženy - Neregistrovaní

Jednotlivci - Muži - Registrovaní



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020
23. PETRŮ Pavel 142 66 2 208 136 62 0 406
24. ŠUPČÍK Filip 138 61 4 199 145 60 0 404
25. ZEMAN Petr 137 58 3 195 155 54 5 404
26. ŠUPČÍK Filip 147 59 4 206 143 53 1 402
27. FALDÍK Jiří 150 44 8 194 145 63 4 402
28. MALÝ Daniel 144 35 8 179 144 77 1 400
29. SVOJANOVSKÝ Roman 149 54 4 203 134 61 5 398
30. ZEMAN Petr 145 62 0 207 131 60 5 398
31. JEŽEK Miroslav 151 54 5 205 138 54 3 397
32. DŘEVO Vladimír 135 54 7 189 135 67 2 391
33. LOUČKA Jiří 144 53 6 197 142 49 5 388
34. ŠTARK Ladislav 110 71 1 181 121 79 2 381
35. MAKOVSKÝ Filip 129 53 3 182 142 54 4 378
36. ROKOS Jan 127 62 6 189 141 45 10 375
37. ŠTARK Ladislav 141 52 6 193 136 44 8 373
38. STRNAD Pavel 132 61 7 193 118 61 4 372
39. STRNAD Jiří 85 63 9 148 112 50 10 310

1. KUBĚNOVÁ Anna 143 77 2 220 141 70 3 431
2. ŠTARKOVÁ Dominika 146 60 6 206 133 79 3 418
3. SVOBODOVÁ Petra 142 54 4 196 143 71 0 410
4. ZEMANOVÁ Markéta 148 43 8 191 130 62 5 383
5. JEŽKOVÁ Marie 136 54 6 190 138 54 5 382
6. KUBĚNOVÁ Libuše 119 62 5 181 141 59 3 381
7. KULOVÁ Jana 113 50 6 163 137 53 7 353
8. KOLÁŘOVÁ Zdeňka 139 45 6 184 119 50 9 353
9. ZEMANOVÁ Markéta 133 54 5 187 129 36 9 352

10. MALÁ Gabriela 112 54 5 166 137 43 12 346
11. MALÁ Gabriela 121 24 5 145 117 53 4 315
12. ŠTARKOVÁ Valérie 107 51 9 158 106 17 9 281
13. ŠTARKOVÁ Valérie 101 33 13 134 110 29 13 273

7. STRNADOVÁ Marta 77 21 18 98 61 25 24 184

Jednotlivci - Ženy - Registrovaní



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020

1. MIKOLÁŠ Jiří 164 97 0 261 154 68 1 483
1. ŠÍVR Dušan 160 71 1 231 154 97 3 482
2. DENEMAREK Aleš 152 62 4 214 154 99 1 467
2. KABELKA Pavel 151 80 1 231 151 80 1 462
3. DRÁPELA Bohumil 161 67 2 228 161 72 1 461
4. GRYGAR Jan 154 72 4 226 149 70 3 445
5. SÁBLÍK Pavel 152 61 5 213 147 79 1 439
6. ŠEBEK Josef 143 98 1 241 141 54 5 436
3. VRZAL Karel 143 71 4 214 151 71 3 436
4. PEŠÁK David 149 61 1 210 147 78 2 435
7. KABELKA Milan 142 54 3 196 158 81 1 435
8. JANÁK Petr 124 88 0 212 151 71 3 434
9. GREGOROVIČ Milan 156 53 6 209 148 77 3 434
5. DENEMAREK Aleš 147 72 3 219 160 54 5 433

10. JINDRA Patrik 144 79 3 223 143 63 4 429
11. KANTOR Martin 156 63 4 219 147 63 3 429

6. SVOBODA Roman 145 54 4 199 158 71 1 428
7. MALÝ Milan 146 75 3 221 152 50 2 423

12. HLISNIKOVSKÝ Karel 130 79 1 209 152 61 5 422
13. ŠVEC Pavel ml. 135 87 6 222 136 62 4 420

8. JINDRA Patrik 142 63 2 205 135 80 2 420
14. MÁTL Miroslav 144 60 2 204 144 72 2 420

9. HOLAS Jaroslav 141 62 2 203 145 70 3 418
10. VACEK Petr 132 62 0 194 151 72 3 417
15. KANTOR Vladimír st. 142 52 7 194 142 79 4 415
16. KANTOR Vladimír st. 147 43 4 190 143 81 2 414
17. TENKL Jaroslav 160 63 3 223 138 53 5 414
18. TOMAN Zdeněk 158 62 2 220 142 51 5 413
11. FERDAN Antonín 132 41 8 173 159 79 3 411
12. NEJEDLÝ Ivoš 137 50 8 187 155 69 1 411
19. POLOMSKI Kamil 411
13. ROZSYPAL Tomáš 137 80 2 217 140 53 3 410
20. MIKO Michal 147 62 3 209 141 60 2 410
21. ŠUPČÍK Filip 146 61 2 207 149 54 2 410
22. STRNAD Pavel 143 53 4 196 143 68 4 407
23. PETRŮ Pavel 142 66 2 208 136 62 0 406

Jednotlivci - Muži



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020
24. ŠUPČÍK Filip 138 61 4 199 145 60 0 404
25. ZEMAN Petr 137 58 3 195 155 54 5 404
14. KRATOCHVÍL Pavel 138 63 3 201 148 54 3 403
15. PETRILÁK Lukáš 143 50 3 193 147 63 3 403
26. ŠUPČÍK Filip 147 59 4 206 143 53 1 402
27. FALDÍK Jiří 150 44 8 194 145 63 4 402
16. VRZAL Radim 137 63 5 200 139 61 5 400
28. MALÝ Daniel 144 35 8 179 144 77 1 400
17. VEŠKRNA 122 63 3 185 134 80 2 399
29. SVOJANOVSKÝ Roman 149 54 4 203 134 61 5 398
30. ZEMAN Petr 145 62 0 207 131 60 5 398
18. ŠUHAJ Jan 150 54 4 204 134 59 3 397
31. JEŽEK Miroslav 151 54 5 205 138 54 3 397
19. KÜHWEG Milan 137 62 5 199 144 53 7 396
20. REITERMANN Bohuslav 150 52 3 202 132 59 3 393
21. VALÍK Radek 137 54 7 191 148 53 9 392
32. DŘEVO Vladimír 135 54 7 189 135 67 2 391
22. OŠMERA Michal 122 69 4 191 155 44 6 390
33. LOUČKA Jiří 144 53 6 197 142 49 5 388
23. VOKURKA Lubomír 148 58 6 206 125 53 4 384
24. KLIMEŠ Libor 132 63 4 195 134 52 5 381
34. ŠTARK Ladislav 110 71 1 181 121 79 2 381
35. MAKOVSKÝ Filip 129 53 3 182 142 54 4 378
25. VRZAL Radim 129 54 6 183 133 61 6 377
36. ROKOS Jan 127 62 6 189 141 45 10 375
26. ŠEVELA 126 54 6 180 133 61 8 374
37. ŠTARK Ladislav 141 52 6 193 136 44 8 373
38. STRNAD Pavel 132 61 7 193 118 61 4 372
27. VRZAL Radim 142 33 11 175 143 50 6 368
28. ŘEZÁČ Petr 132 43 8 175 138 45 11 358
29. ŘEZÁČ Petr 124 53 8 177 129 51 5 357
30. ŠVEC Pavel st. 128 44 10 172 131 51 8 354
31. VRZAL Radim 140 35 14 175 127 52 6 354
32. PETRILÁK Lukáš 120 43 10 163 134 52 8 349
33. VRZAL Radim 121 44 6 165 137 43 8 345
34. KRATOCHVÍL Pavel 130 35 11 165 135 35 8 335
35. ŠVEC Pavel st. 125 36 9 161 115 52 8 328



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2020
36. LOUPAL Petr 126 50 6 176 115 35 11 326
37. SVOBODA Petr 325
38. MAREK Milan 314
39. STRNAD Jiří 85 63 9 148 112 50 10 310
39. DOBROVOLNÝ Milan 305
40. TOMEK Pavel 102 26 25 128 112 59 6 299
41. MAREK Milan 297
42. HVĚZDA Michal 108 26 14 134 99 59 7 292
43. ŠPAČEK Miroslav 250

1. KUBĚNOVÁ Anna 143 77 2 220 141 70 3 431
2. ŠTARKOVÁ Dominika 146 60 6 206 133 79 3 418
3. SVOBODOVÁ Petra 142 54 4 196 143 71 0 410
4. ZEMANOVÁ Markéta 148 43 8 191 130 62 5 383
5. JEŽKOVÁ Marie 136 54 6 190 138 54 5 382
1. VRZALOVÁ Lenka 149 51 4 200 139 43 11 382
6. KUBĚNOVÁ Libuše 119 62 5 181 141 59 3 381
2. OUJEZDSKÁ Ludmila 118 70 2 188 128 53 4 369
7. KULOVÁ Jana 113 50 6 163 137 53 7 353
8. KOLÁŘOVÁ Zdeňka 139 45 6 184 119 50 9 353
9. ZEMANOVÁ Markéta 133 54 5 187 129 36 9 352

10. MALÁ Gabriela 112 54 5 166 137 43 12 346
3. SEDLÁKOVÁ Anna 117 36 9 153 119 59 6 331

11. MALÁ Gabriela 121 24 5 145 117 53 4 315
4. DENEMARKOV Marcela 94 36 11 130 114 44 10 288

12. ŠTARKOVÁ Valérie 107 51 9 158 106 17 9 281
13. ŠTARKOVÁ Valérie 101 33 13 134 110 29 13 273

7. STRNADOVÁ Marta 77 21 18 98 61 25 24 184

Jednotlivci - Ženy
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